

**K/S Energipark Nørrekær Enge II**

**Mariagervej 58 B**

**9500 Hobro**

**CVR-nr. 42922633**

**Årsrapport for 2024**

**3. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

---

Lasse Yde Holst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	K/S Energipark Nørrekær Enge II Mariagervej 58 B 9500 Hobro
CVR-nr.	42922633
Stiftelsesdato	20-12-2021
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Bestyrelse</b>	Jens Rasmussen (formand) Jesper Houe Jeppe Udby
<b>Komplementar</b>	Eurowind Komplementar DK ApS Mariagervej 58 B 9500 Hobro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af vindmølleprojekter. Aktiviteten består herudover i levering af den producerede energi til elforsyningsselskaber til den bedst opnåelige pris.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på DKK -7.500 og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på DKK 44.487.552 og en egenkapital på DKK -35.525.

Årets resultat er som forventet, henset til at vindmølle anlægget endnu ikke er idriftsat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.500</b>	<b>-7.607</b>
Fiinansielle indtægter		0	950
Fiinansielle omkostninger		0	13.615
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.500</b>	<b>-20.272</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.500	-20.272
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-7.500</b>	<b>-20.272</b>

K/S Energipark Nørrekær Enge II

Balance 31. december 2024

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Aktiver</b>			
Anlæg under udførelse	1	16.724.781	8.916.117
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>16.724.781</b>	<b>8.916.117</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.724.781</b>	<b>8.916.117</b>
Andre tilgodehavender		27.660.007	26.500.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.660.007</b>	<b>26.500.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>102.764</b>	<b>235.624</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.762.771</b>	<b>26.735.624</b>
<b>Aktiver</b>		<b>44.487.552</b>	<b>35.651.741</b>

K/S Energipark Nørrekær Enge II

Balance 31. december 2024

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført resultat		-35.525	-28.025
Ikke indbetalt virksomhedskapital		-1.000	-1.000
<b>Egenkapital</b>		<b>-35.525</b>	<b>-28.025</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.305.179	35.679.766
Anden gæld		217.898	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>44.523.077</b>	<b>35.679.766</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>44.523.077</b>	<b>35.679.766</b>
<b>Passiver</b>		<b>44.487.552</b>	<b>35.651.741</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ikke indbetalt virksomheds kapital</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2024	1.000	-28.025	-1.000	-28.025
Årets resultat		-7.500		-7.500
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>1.000</b>	<b>-35.525</b>	<b>-1.000</b>	<b>-35.525</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Anlæg under udførelse</b>		
Kostpris primo	8.916.117	6.112.919
Tilgang i årets løb	7.808.664	2.803.198
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.724.781</b>	<b>8.916.117</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.724.781</b>	<b>8.916.117</b>
Indregnede renter i kostprisen for aktiverne	2.767.048	1.833.818

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået komplementaraftale med Eurowind Komplementar DK ApS.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Rasmussen

### Bestyrelsesformand for k/s

Serienummer: 47086d90-75d8-4ddc-b034-ab6181ac46cb

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-05-26 15:51:20 UTC



## Jeppe Udby

### Bestyrelsesmedlem for k/s

Serienummer: da871c74-4b05-4ee8-a278-08a5d260fd81

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-05-27 16:38:05 UTC



## Jesper Houe

### Bestyrelsesmedlem for k/s

Serienummer: 2ab151fe-d5bc-4bcd-b390-d3915d8c9153

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-05-28 12:48:13 UTC



## Lasse Yde Holst

### Dirigent for k/s generalforsamling

Serienummer: 16bf360e-15f9-48b6-93be-fa730302534a

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-05-28 15:43:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: JDR1Z-008IK-BGCL1-U2HV3-4U48P-0CC6X

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.